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ド
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2024 01 一般会計 現年 01 議会費 01 議会費 01 議会費

2024 01 一般会計 現年 01 議会費 01 議会費 02 事務局費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 01 総務管理費 01 一般管理費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 01 総務管理費 02 人事管理費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 01 総務管理費 03 文書費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 01 総務管理費 04 財政管理費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 01 総務管理費 05 会計管理費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 01 総務管理費 06 財産管理費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 01 総務管理費 07 福利厚生費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 01 総務管理費 08 恩給及び退職年金費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 01 総務管理費 09 地域振興局費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 01 総務管理費 10 広報費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 01 総務管理費 11 東京事務所費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 01 総務管理費 12 行政改革推進費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 01 総務管理費 13 秘書管理費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 01 総務管理費 14 庁舎等管理費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 01 総務管理費 15 内部事務管理費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 02 企画費 01 企画総務費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 02 企画費 02 土地対策費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 02 企画費 03 情報化推進費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 02 企画費 04 交通対策費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 03 徴税費 01 税務総務費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 03 徴税費 02 賦課徴収費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 04 市町村振興費 01 市町村連絡調整費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 04 市町村振興費 02 地域振興費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 05 選挙費 01 選挙管理委員会費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 05 選挙費 02 明るい選挙推進費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 06 防災費 01 防災対策費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 06 防災費 02 消防指導費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 07 災害救助費 01 備蓄費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 07 災害救助費 02 災害援護資金貸付金

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 08 統計調査費 01 統計調査総務費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 08 統計調査費 02 委託統計費

令和６年度歳出科目コード
令和 6年 4月１日現在
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2024 01 一般会計 現年 02 総務費 08 統計調査費 03 県単統計費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 09 生活文化費 01 生活文化総務費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 09 生活文化費 02 文化振興費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 09 生活文化費 03 消費者行政推進費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 09 生活文化費 04 交通安全対策費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 09 生活文化費 05 ＮＰＯ活動推進費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 09 生活文化費 06 人権尊重推進事業費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 09 生活文化費 07 男女共同参画推進費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 09 生活文化費 08 少子化対策費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 10 外事費 01 外事費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 10 外事費 02 国際交流推進費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 11 人事委員会費 01 人事委員会費

2024 01 一般会計 現年 02 総務費 12 監査委員費 01 監査委員費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 01 社会福祉費 01 社会福祉総務費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 01 社会福祉費 02 高齢者対策費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 01 社会福祉費 03 遺家族等援護費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 01 社会福祉費 04 地域福祉費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 01 社会福祉費 05 女性保護費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 01 社会福祉費 06 国民健康保険指導費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 01 社会福祉費 07 福祉医療費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 01 社会福祉費 08 福祉大学校費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 01 社会福祉費 09 後期高齢者医療支援費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 02 児童福祉費 01 児童福祉総務費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 02 児童福祉費 02 児童措置費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 02 児童福祉費 03 母子福祉費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 02 児童福祉費 04 青少年健全育成費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 02 児童福祉費 05 児童相談所費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 02 児童福祉費 06 児童福祉施設費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 02 児童福祉費 07 子育て対策費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 02 児童福祉費 08 青少年活動費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 03 障がい福祉費 01 障がい福祉総務費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 03 障がい福祉費 02 障がい者在宅支援費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 03 障がい福祉費 03 障がい者施設支援費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 03 障がい福祉費 04 障がい福祉施設費

2024 01 一般会計 現年 03 民生費 04 生活保護費 01 生活保護総務費
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2024 01 一般会計 現年 03 民生費 04 生活保護費 02 扶助費

2024 01 一般会計 現年 04 衛生費 01 医務費 01 医務総務費

2024 01 一般会計 現年 04 衛生費 01 医務費 02 医療対策費

2024 01 一般会計 現年 04 衛生費 01 医務費 03 看護師等対策費

2024 01 一般会計 現年 04 衛生費 01 医務費 04 専門学校費

2024 01 一般会計 現年 04 衛生費 02 保健所費 01 保健所費

2024 01 一般会計 現年 04 衛生費 03 病院費 01 病院費

2024 01 一般会計 現年 04 衛生費 04 公衆衛生費 01 公衆衛生総務費

2024 01 一般会計 現年 04 衛生費 04 公衆衛生費 02 予防費

2024 01 一般会計 現年 04 衛生費 04 公衆衛生費 03 精神保健費

2024 01 一般会計 現年 04 衛生費 04 公衆衛生費 04 健康増進対策費

2024 01 一般会計 現年 04 衛生費 05 環境衛生費 01 環境衛生総務費

2024 01 一般会計 現年 04 衛生費 05 環境衛生費 02 食品衛生指導費

2024 01 一般会計 現年 04 衛生費 05 環境衛生費 03 動物管理指導費

2024 01 一般会計 現年 04 衛生費 06 薬務費 01 薬事費

2024 01 一般会計 現年 04 衛生費 06 薬務費 02 温泉行政費

2024 01 一般会計 現年 05 労働費 01 労政費 01 労政総務費

2024 01 一般会計 現年 05 労働費 01 労政費 02 労政教育費

2024 01 一般会計 現年 05 労働費 01 労政費 03 労働福祉費

2024 01 一般会計 現年 05 労働費 01 労政費 04 労政事務所費

2024 01 一般会計 現年 05 労働費 02 職業能力開発費 01 職業能力開発総務費

2024 01 一般会計 現年 05 労働費 02 職業能力開発費 02 職業能力開発振興費

2024 01 一般会計 現年 05 労働費 02 職業能力開発費 03 技術専門校費

2024 01 一般会計 現年 05 労働費 02 職業能力開発費 04 工科短期大学校費

2024 01 一般会計 現年 05 労働費 03 雇用対策費 01 雇用対策事業費

2024 01 一般会計 現年 05 労働費 04 労働委員会費 01 労働委員会費

2024 01 一般会計 現年 06 環境費 01 環境管理費 01 環境総務費

2024 01 一般会計 現年 06 環境費 01 環境管理費 02 環境管理対策費

2024 01 一般会計 現年 06 環境費 01 環境管理費 03 地球温暖化対策推進費

2024 01 一般会計 現年 06 環境費 01 環境管理費 04 規制保全対策費

2024 01 一般会計 現年 06 環境費 01 環境管理費 05 研究施設管理費

2024 01 一般会計 現年 06 環境費 02 水環境費 01 水環境行政推進費

2024 01 一般会計 現年 06 環境費 02 水環境費 02 水質保全対策費

2024 01 一般会計 現年 06 環境費 02 水環境費 03 水道事業対策費

2024 01 一般会計 現年 06 環境費 03 環境自然保護費 01 環境自然保護対策費
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2024 01 一般会計 現年 06 環境費 03 環境自然保護費 02 資源循環推進費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 01 農業総務費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 02 農政対策費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 03 農業委員会費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 04 農地調整費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 05 農業共済団体等指導費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 06 農業金融対策費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 07 農産振興対策費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 08 水田総合利用対策費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 09 農業生産環境費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 10 農業改良普及費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 11 農業の担い手育成費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 12 農業大学校費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 13 農業関係試験場費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 14 園芸総合対策費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 15 果樹振興費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 16 花き振興費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 17 野菜振興費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 18 特産振興費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 19 流通対策費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 20 農業経営構造対策費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 21 農山村振興費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 22 農用地利用促進対策費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 01 農業費 23 国土調査費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 02 畜産業費 01 畜産総務費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 02 畜産業費 02 畜産総合対策費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 02 畜産業費 03 畜産流通対策費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 02 畜産業費 04 草地対策費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 02 畜産業費 05 家畜改良対策費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 02 畜産業費 06 家畜衛生対策費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 03 農地費 01 農地総務費
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2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 03 農地費 01 農地総務費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 03 農地費 02 農業生産基盤保全整備費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 03 農地費 03 農地防災費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 03 農地費 04 県単土地改良費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 03 農地費 05 直轄土地改良事業負担金

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 03 農地費 06 総合整備費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 04 林業費 01 林業総務費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 04 林業費 02 林業振興指導費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 04 林業費 03 林道費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 04 林業費 04 県単林道費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 04 林業費 05 林業総合センター費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 04 林業費 06 狩猟費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 04 林業費 07 治山費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 04 林業費 08 直轄治山事業負担金

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 04 林業費 09 県単治山費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 04 林業費 10 森林保全費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 04 林業費 11 森林病害虫防除費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 04 林業費 12 環境緑化推進費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 04 林業費 13 造林費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 04 林業費 14 森林整備費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 05 水産業費 01 水産業総務費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 05 水産業費 02 水産振興費

2024 01 一般会計 現年 07 農林水産業費 05 水産業費 03 水産試験場費

2024 01 一般会計 現年 08 商工費 01 商工費 01 商工総務費

2024 01 一般会計 現年 08 商工費 01 商工費 02 商工業振興費

2024 01 一般会計 現年 08 商工費 01 商工費 03 貿易振興費

2024 01 一般会計 現年 08 商工費 01 商工費 04 中小企業金融対策費

2024 01 一般会計 現年 08 商工費 01 商工費 05 中小企業振興費

2024 01 一般会計 現年 08 商工費 01 商工費 06 産業立地推進費

2024 01 一般会計 現年 08 商工費 01 商工費 07 経営支援事業費

2024 01 一般会計 現年 08 商工費 01 商工費 08 中小企業技術指導費
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2024 01 一般会計 現年 08 商工費 01 商工費 09 工鉱業振興費

2024 01 一般会計 現年 08 商工費 01 商工費 10 銃砲火薬ガス等取締費

2024 01 一般会計 現年 08 商工費 01 商工費 11 計量検定所費

2024 01 一般会計 現年 08 商工費 01 商工費 12 工業技術総合センター費

2024 01 一般会計 現年 08 商工費 01 商工費 13 営業推進費

2024 01 一般会計 現年 08 商工費 02 観光費 01 観光費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 01 土木管理費 01 土木総務費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 01 土木管理費 02 建設事務所等管理費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 01 土木管理費 03 建設業運営費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 02 道路橋梁費 01 道路橋梁総務費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 02 道路橋梁費 02 道路橋梁維持費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 02 道路橋梁費 03 道路建設機械整備費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 02 道路橋梁費 04 道路橋梁新設改良費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 02 道路橋梁費 05 市町村道路指導監督費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 02 道路橋梁費 06 県単道路橋梁維持費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 02 道路橋梁費 07 県単道路橋梁新設改良費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 02 道路橋梁費 08 道路維持受託事業費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 02 道路橋梁費 09 道路建設受託事業費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 02 道路橋梁費 10
高規格幹線道路建設促進事
務費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 03 河川費 01 河川総務費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 03 河川費 02 ダム管理費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 03 河川費 03 水防費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 03 河川費 04 河川改修費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 03 河川費 05 河川等災害関連費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 03 河川費 06 ダム建設費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 03 河川費 07 県単河川改修費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 03 河川費 08 河川受託事業費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 04 砂防費 01 砂防総務費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 04 砂防費 02 砂防費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 04 砂防費 03 地すべり対策費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 04 砂防費 04 急傾斜地崩壊対策費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 04 砂防費 05 県単砂防費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 04 砂防費 06 県単地すべり対策費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 04 砂防費 07 県単急傾斜地崩壊対策費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 04 砂防費 08 砂防受託事業費
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2024 01 一般会計 現年 09 土木費 05 都市計画費 01 都市計画総務費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 05 都市計画費 02 街路事業費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 05 都市計画費 03 都市公園事業費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 05 都市計画費 04 市町村都市計画指導監督費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 05 都市計画費 05 県単都市計画事業費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 05 都市計画費 06 街路受託事業費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 06 住宅費 01 住宅総務費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 06 住宅費 03 宅地都市開発費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 06 住宅費 04 景観推進費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 06 住宅費 05 公営住宅費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 06 住宅費 06 営繕管理費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 07 中央新幹線建設費 01 中央新幹線建設促進費

2024 01 一般会計 現年 09 土木費 08 直轄事業負担金 01 直轄事業負担金

2024 01 一般会計 現年 10 警察費 01 警察管理費 01 公安委員会費

2024 01 一般会計 現年 10 警察費 01 警察管理費 02 警察本部費

2024 01 一般会計 現年 10 警察費 01 警察管理費 03 警察装備費

2024 01 一般会計 現年 10 警察費 01 警察管理費 04 警察施設費

2024 01 一般会計 現年 10 警察費 01 警察管理費 05 運転免許費

2024 01 一般会計 現年 10 警察費 01 警察管理費 06 恩給及び退職年金費

2024 01 一般会計 現年 10 警察費 02 警察活動費 01 一般運営費

2024 01 一般会計 現年 10 警察費 02 警察活動費 02 刑事警察費

2024 01 一般会計 現年 10 警察費 02 警察活動費 03 交通指導取締費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 01 教育総務費 01 教育委員会費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 01 教育総務費 02 事務局費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 01 教育総務費 03 教育職員免許費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 01 教育総務費 04 教育指導費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 01 教育総務費 06 恩給及び退職年金費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 01 教育総務費 07 私立学校振興費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 01 教育総務費 08 高等教育振興費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 02 小学校費 01 教職員費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 03 中学校費 01 教職員費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 04 特別支援学校費 01 特別支援学校費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 05 高等学校費 01 総務管理費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 05 高等学校費 02 教育振興費
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2024 01 一般会計 現年 11 教育費 05 高等学校費 03 学校建設費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 06 大学費 01 公立大学法人費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 06 大学費 02 看護大学費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 07 社会教育費 01 社会教育総務費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 07 社会教育費 03 文化財保護費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 08 保健体育費 01 保健体育総務費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 08 保健体育費 02 福利厚生費

2024 01 一般会計 現年 11 教育費 08 保健体育費 03 体育振興費

2024 01 一般会計 現年 12 災害復旧費 01
農林水産施設災害
復旧費

01 耕地災害復旧費

2024 01 一般会計 現年 12 災害復旧費 01
農林水産施設災害
復旧費

01 耕地災害復旧費

2024 01 一般会計 現年 12 災害復旧費 01
農林水産施設災害
復旧費

02 林道災害復旧費

2024 01 一般会計 現年 12 災害復旧費 02
公共土木施設災害
復旧費

01 治山施設災害復旧費

2024 01 一般会計 現年 12 災害復旧費 02
公共土木施設災害
復旧費

02 土木施設災害復旧費

2024 01 一般会計 現年 12 災害復旧費 03
県単土木施設災害
復旧費

01 県単土木施設災害復旧費

2024 01 一般会計 現年 13 公債費 01 公債費 01 公債費

2024 01 一般会計 現年 14 諸支出金 01 地方消費税清算金 01 地方消費税清算金

2024 01 一般会計 現年 14 諸支出金 02 利子割交付金 01 利子割交付金

2024 01 一般会計 現年 14 諸支出金 03 配当割交付金 01 配当割交付金

2024 01 一般会計 現年 14 諸支出金 04
株式等譲渡所得割
交付金

01 株式等譲渡所得割交付金

2024 01 一般会計 現年 14 諸支出金 05 法人事業税交付金 01 法人事業税交付金

2024 01 一般会計 現年 14 諸支出金 06 地方消費税交付金 01 地方消費税交付金

2024 01 一般会計 現年 14 諸支出金 07
ゴルフ場利用税交
付金

01 ゴルフ場利用税交付金

2024 01 一般会計 現年 14 諸支出金 08 環境性能割交付金 01 環境性能割交付金

2024 01 一般会計 現年 14 諸支出金 09
個人県民税徴収取
扱費交付金

01
個人県民税徴収取扱費交付
金

2024 01 一般会計 現年 14 諸支出金 10 利子割精算金 01 利子割精算金

2024 01 一般会計 現年 14 諸支出金 11
市町村振興宝くじ
交付金

01 市町村振興宝くじ交付金

2024 01 一般会計 現年 15 予備費 01 予備費 01 予備費

2024 01 一般会計 事故 07 農林水産業費 04 林業費 03 林道費

2024 01 一般会計 事故 07 農林水産業費 04 林業費 07 治山費

2024 01 一般会計 事故 09 土木費 03 河川費 05 河川等災害関連費

2024 01 一般会計 事故 09 土木費 05 都市計画費 02 街路事業費

2024 01 一般会計 事故 11 教育費 04 特別支援学校費 01 特別支援学校費
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2024 01 一般会計 事故 12 災害復旧費 01
農林水産施設災害
復旧費

02 林道災害復旧費

2024 01 一般会計 事故 12 災害復旧費 02
公共土木施設災害
復旧費

02 土木施設災害復旧費

2024 01 一般会計 明許 02 総務費 01 総務管理費 06 財産管理費

2024 01 一般会計 明許 02 総務費 02 企画費 04 交通対策費

2024 01 一般会計 明許 02 総務費 06 防災費 01 防災対策費

2024 01 一般会計 明許 03 民生費 01 社会福祉費 01 社会福祉総務費

2024 01 一般会計 明許 03 民生費 01 社会福祉費 02 高齢者対策費

2024 01 一般会計 明許 03 民生費 01 社会福祉費 02 高齢者対策費

2024 01 一般会計 明許 03 民生費 01 社会福祉費 04 地域福祉費

2024 01 一般会計 明許 03 民生費 02 児童福祉費 01 児童福祉総務費

2024 01 一般会計 明許 03 民生費 02 児童福祉費 04 青少年健全育成費

2024 01 一般会計 明許 03 民生費 02 児童福祉費 07 子育て対策費

2024 01 一般会計 明許 03 民生費 03 障がい福祉費 01 障がい福祉総務費

2024 01 一般会計 明許 03 民生費 03 障がい福祉費 03 障がい者施設支援費

2024 01 一般会計 明許 03 民生費 03 障がい福祉費 04 障がい福祉施設費

2024 01 一般会計 明許 04 衛生費 01 医務費 02 医療対策費

2024 01 一般会計 明許 04 衛生費 01 医務費 04 専門学校費

2024 01 一般会計 明許 04 衛生費 04 公衆衛生費 02 予防費

2024 01 一般会計 明許 05 労働費 03 雇用対策費 01 雇用対策事業費

2024 01 一般会計 明許 06 環境費 01 環境管理費 03 地球温暖化対策推進費

2024 01 一般会計 明許 06 環境費 02 水環境費 03 水道事業対策費

2024 01 一般会計 明許 06 環境費 03 環境自然保護費 01 環境自然保護対策費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 01 農業費 07 農産振興対策費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 01 農業費 09 農業生産環境費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 01 農業費 11 農業の担い手育成費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 01 農業費 12 農業大学校費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 01 農業費 14 園芸総合対策費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 01 農業費 18 特産振興費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 01 農業費 20 農業経営構造対策費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 01 農業費 23 国土調査費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 02 畜産業費 02 畜産総合対策費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 02 畜産業費 03 畜産流通対策費
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2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 02 畜産業費 06 家畜衛生対策費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 03 農地費 02 農業生産基盤保全整備費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 03 農地費 02 農業生産基盤保全整備費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 03 農地費 03 農地防災費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 03 農地費 04 県単土地改良費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 03 農地費 06 総合整備費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 04 林業費 03 林道費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 04 林業費 07 治山費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 04 林業費 09 県単治山費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 04 林業費 13 造林費

2024 01 一般会計 明許 07 農林水産業費 05 水産業費 03 水産試験場費

2024 01 一般会計 明許 08 商工費 01 商工費 02 商工業振興費

2024 01 一般会計 明許 08 商工費 01 商工費 07 経営支援事業費

2024 01 一般会計 明許 08 商工費 01 商工費 08 中小企業技術指導費

2024 01 一般会計 明許 08 商工費 01 商工費 10 銃砲火薬ガス等取締費

2024 01 一般会計 明許 08 商工費 01 商工費 13 営業推進費

2024 01 一般会計 明許 08 商工費 02 観光費 01 観光費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 01 土木管理費 02 建設事務所等管理費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 02 道路橋梁費 02 道路橋梁維持費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 02 道路橋梁費 03 道路建設機械整備費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 02 道路橋梁費 04 道路橋梁新設改良費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 02 道路橋梁費 06 県単道路橋梁維持費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 02 道路橋梁費 07 県単道路橋梁新設改良費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 02 道路橋梁費 08 道路維持受託事業費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 02 道路橋梁費 09 道路建設受託事業費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 03 河川費 01 河川総務費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 03 河川費 03 水防費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 03 河川費 04 河川改修費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 03 河川費 05 河川等災害関連費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 03 河川費 06 ダム建設費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 03 河川費 07 県単河川改修費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 03 河川費 08 河川受託事業費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 04 砂防費 01 砂防総務費
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2024 01 一般会計 明許 09 土木費 04 砂防費 02 砂防費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 04 砂防費 02 砂防費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 04 砂防費 03 地すべり対策費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 04 砂防費 04 急傾斜地崩壊対策費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 04 砂防費 05 県単砂防費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 04 砂防費 06 県単地すべり対策費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 04 砂防費 07 県単急傾斜地崩壊対策費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 05 都市計画費 01 都市計画総務費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 05 都市計画費 02 街路事業費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 05 都市計画費 03 都市公園事業費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 05 都市計画費 05 県単都市計画事業費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 05 都市計画費 07 市町村土地区画整理補助費

2024 01 一般会計 明許 09 土木費 06 住宅費 05 公営住宅費

2024 01 一般会計 明許 10 警察費 01 警察管理費 04 警察施設費

2024 01 一般会計 明許 11 教育費 01 教育総務費 04 教育指導費

2024 01 一般会計 明許 11 教育費 01 教育総務費 07 私立学校振興費

2024 01 一般会計 明許 11 教育費 04 特別支援学校費 01 特別支援学校費

2024 01 一般会計 明許 11 教育費 07 社会教育費 03 文化財保護費

2024 01 一般会計 明許 11 教育費 08 保健体育費 03 体育振興費

2024 01 一般会計 明許 12 災害復旧費 01
農林水産施設災害
復旧費

01 耕地災害復旧費

2024 01 一般会計 明許 12 災害復旧費 01
農林水産施設災害
復旧費

02 林道災害復旧費

2024 01 一般会計 明許 12 災害復旧費 02
公共土木施設災害
復旧費

02 土木施設災害復旧費

2024 01 一般会計 明許 12 災害復旧費 02
公共土木施設災害
復旧費

02 土木施設災害復旧費

2024 01 一般会計 明許 12 災害復旧費 02
公共土木施設災害
復旧費

02 土木施設災害復旧費

2024 01 一般会計 明許 12 災害復旧費 03
県単土木施設災害
復旧費

01 県単土木施設災害復旧費

2024 12 公債費 現年 01 公債費 01 公債費 01 元金

2024 12 公債費 現年 01 公債費 01 公債費 02 利子

2024 12 公債費 現年 01 公債費 01 公債費 03 公債諸費

2024 12 公債費 現年 01 公債費 01 公債費 04 減債基金積立金

2024 22
心身障害者扶養
共済事業費

現年 01
心身障害者扶
養共済事業費

01
心身障害者扶養共
済事業費

01 事業費

2024 22
心身障害者扶養
共済事業費

現年 01
心身障害者扶
養共済事業費

01
心身障害者扶養共
済事業費

02 事務費
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2024 23
母子父子寡婦福
祉資金貸付金

現年 01 貸付金 01 貸付金 01
母子父子寡婦福祉資金貸付
金

2024 23
母子父子寡婦福
祉資金貸付金

現年 02 事務費 01 貸付事務費 01 貸付事務費

2024 30
小規模企業者等
設備導入資金

現年 01

小規模企業者
等設備導入資
金

01
小規模企業者等設
備導入資金

01 高度化資金

2024 30
小規模企業者等
設備導入資金

現年 01

小規模企業者
等設備導入資
金

01
小規模企業者等設
備導入資金

02 事務費

2024 30
小規模企業者等
設備導入資金

現年 01

小規模企業者
等設備導入資
金

01
小規模企業者等設
備導入資金

03
小規模企業者等設備導入資
金

2024 40 農業改良資金 現年 01 農業改良資金 01 貸付金 01 貸付金

2024 40 農業改良資金 現年 01 農業改良資金 02 取扱事務費 01 取扱事務費

2024 40 農業改良資金 現年 01 農業改良資金 03 予備費 01 予備費

2024 41 漁業改善資金 現年 01 漁業改善資金 01 貸付金 01 貸付金

2024 41 漁業改善資金 現年 01 漁業改善資金 02 予備費 01 予備費

2024 50 県営林経営費 現年 01 県営林経営費 01 管理費 01 管理費

2024 50 県営林経営費 現年 01 県営林経営費 01 管理費 02 経営計画費

2024 50 県営林経営費 現年 01 県営林経営費 02 財産費 01 県営林経営基金積立金

2024 50 県営林経営費 現年 01 県営林経営費 02 財産費 02 生産物処分費

2024 50 県営林経営費 現年 01 県営林経営費 03 造林費 01 県有林造林費

2024 50 県営林経営費 現年 01 県営林経営費 03 造林費 02 分収林造林費

2024 50 県営林経営費 現年 01 県営林経営費 04 施設費 01 林道施設費

2024 51 林業改善資金 現年 01 林業改善資金 01 貸付金 01 貸付金

2024 51 林業改善資金 現年 01 林業改善資金 02 取扱事務費 01 取扱事務費

2024 51 林業改善資金 現年 01 林業改善資金 03 予備費 01 予備費

2024 51 林業改善資金 現年 02
林業就業促進
資金

01 貸付金 01 貸付金

2024 56
高等学校等奨学
資金貸付金

現年 01 貸付金 01 貸付金 01 高等学校等奨学金貸付金

2024 56
高等学校等奨学
資金貸付金

現年 01 貸付金 01 貸付金 02
高等学校等遠距離通学費貸
付金

2024 56
高等学校等奨学
資金貸付金

現年 02 事務費 01 貸付事務費 01 貸付事務費

2024 56
高等学校等奨学
資金貸付金

現年 03 償還金 01 償還金 01 償還金

2024 57
（独）長野県立
病院機構貸付金

現年 01 貸付金 01 貸付金 01

地方独立行政法人長野県立
病院機構施設整備等資金貸
付金

2024 57
（独）長野県立
病院機構貸付金

現年 02 公債費 01 病院事業債償還金 01 元金
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2024 57
（独）長野県立
病院機構貸付金

現年 02 公債費 01 病院事業債償還金 02 利子

2024 58 国民健康保険 現年 01
国民健康保険
事業費

01
国民健康保険運営
事業費

01 保険給付等事業費

2024 58 国民健康保険 現年 01
国民健康保険
事業費

01
国民健康保険運営
事業費

02 基金運営事業費

2024 58 国民健康保険 現年 01
国民健康保険
事業費

02 総務費 01 一般管理費

2024 58 国民健康保険 現年 01
国民健康保険
事業費

02 総務費 02 運営協議会費

2024 58 国民健康保険 現年 01
国民健康保険
事業費

03 保健事業費 01 保健事業費

2024 58 国民健康保険 現年 01
国民健康保険
事業費

04 予備費 01 予備費

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 01 長野県災害救助基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 02 長野県美術品取得基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 05 長野県財政調整基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 06 長野県減債基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 07 長野県地域活性化基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 09
長野県ふるさと信州寄附金
基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 13 長野県福祉基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 14
長野県後期高齢者医療財政
安定化基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 17
長野県介護保険財政安定化
基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 22
長野県心身障害者扶養共済
基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 26 長野県安心こども基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 27 長野県環境自然保護基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 29 長野県ゼロカーボン基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 31
長野県ふるさと農村活性化
基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 32
長野県農地利用集積・集約
化基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 33
長野県森林整備地域活動支
援基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 34
長野県森林づくり県民税基
金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 35
長野県森林整備加速化・林
業再生基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 36 長野県森林整備基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 37 長野県県営林経営基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 38
長野県県立学校施設整備基
金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 39
「清水朝恵」特別支援学校
学習環境整備基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 40
県立長野図書館図書充実基
金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 42
長野県地域医療介護総合確
保基金
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2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 42
長野県地域医療介護総合確
保基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 43 長野県文化振興基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 44

「ルートイングル―プ・永
山勝利」大学修学等支援基
金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 45
長野県国民健康保険財政安
定化基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 46
長野県こどもの未来支援基
金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 47 長野県森林経営管理基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 48

長野県国民スポーツ大会・
全国障害者スポーツ大会開
催基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 49
「信州学生協会・信濃寮」
大学修学等支援基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 50 長野県退職手当基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 51

長野県新型コロナウイルス
感染症・価格高騰対策中小
企業者金融支援基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 52
長野県ＧＩＧＡスクール構
想加速化基金

2024 80 基金 現年 01 基金 01 基金 53
長野県奨学金返還支援実施
法人等助成基金


